
ZARZĄDZENIE NR 115/SOR/13 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY 

z dnia 29 października 2013 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zatwierdzenia planu kontroli wewnętrznej w ramach 

kontroli zarządczej w Urzędzie Miasta Chełmży oraz jednostkach organizacyjnych gminy 

miasta Chełmża na II półrocze 2013 r.  

 

 

      Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i poz. 938) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 81/SOR/13 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 4 lipca 2013 r.                 

w sprawie zatwierdzenia planu wewnętrznej kontroli zarządczej w Urzędzie Miasta Chełmży 

oraz jednostkach organizacyjnych gminy miasta Chełmży na II półrocze 2013 r., zmienionym 

zarządzeniem Nr 91A/SOR/13 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 22 sierpnia 2013 r. w 

załączniku Nr 1 skreśla się kontrolę na miesiąc październik o nazwie „Urząd Miasta Chełmży – 

Wydział Gospodarki Miejskiej – kontrola problemowa dotycząca procedur udzielania 

zamówień publicznych oraz prowadzenia dokumentacji w tym zakresie za okres I półrocza 

2012 r.” i dodaje się kontrolę na miesiąc listopad 2013 r. o nazwie „Urząd Miasta Chełmży – 

Wydział Gospodarki Miejskiej – kontrola problemowa dotycząca procedur udzielania 

zamówień publicznych oraz prowadzenia dokumentacji w tym zakresie za okres I półrocza 

2013 r.”. 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Chełmży. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 


